
4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 399 

 

GRAD  LABIN 
 

AKTI VIJEĆA 

 

40. 

 
  
Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 

Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli Nagrade Grada Labina za životno djelo u 2016. godini 

 

I. 
Nagrada Grada Labina za životno djelo u 2016. godini, dodjeljuje se 

 

BOŽI GLAVIČIĆU posthumno 

 
za izniman doprinos u njegovanju i očuvanju autohtonih labinskih narodnih običaja, 

priča, legendi i pjesama na labinjonske čakavice. 
 

II. 
 

 Nagrada Grada Labina za životno djelo se sastoji od Priznanja Grada Labina i 
novčane nagrade u visini 20.000,00 kuna neto.  

 

III. 
 

 Nagrada Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/55 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

 

 



 Broj 9 - Stranica 400             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

41. 

 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli Godišnje nagrade Grada Labina u 2016. godini 

 

I. 
 

Godišnja nagrada Grada Labina  u 2016. godini, dodjeljuje se 
 

DANIELU ZAHTILI 

 
  za značajna dostignuća i sveukupan doprinos u humanitarnim aktivnostima i 
volonterskom radu. 

 

II. 
 

 Godišnja nagrada Grada Labina se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane 
nagrade u visini 7.000,00 kuna neto.  

 

III. 
 

 Godišnja nagrada Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
povodom Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 

IV. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/58 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

42. 
 
 Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16..) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 401 

 

O D L U K U 

o dodjeli Zahvale Grada Labina u 2016. godini 

 

I. 

 
Zahvala  Grada Labina  u 2016. godini, dodjeljuje se 

 

LUCREZIJI DE DOMIZIO DURINI 

 
na izuzetnom angažmanu i bezuvjetnoj pomoći u organizaciji najveće likovne izložbe 

održane u Labinu 1. Bijenala industrijske umjetnosti i zavidnoj donaciji umjetničkih djela koja 
ostaju u trajnom vlasništvu Grada Labina. 

 

II. 
 

 Zahvala Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule.  

 

III. 
 

 Zahvala Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 

IV. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/57 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

43. 
 
 Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici  3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli Priznanja Grada Labina u 2016. godini 

 

I. 
 

 Priznanje  Grada Labina  u 2016. godini, dodjeljuje se 
 



 Broj 9 - Stranica 402             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

ŽENSKOJ EKIPI BOĆARSKOG KLUBA LABIN 

 
  za izvanredna dostignuća u području sporta i doprinos sportskom ugledu Grada 
Labina. 
       

II. 
 

 Priznanje Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule.  

 

III. 

 
 Priznanje Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 

IV. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/56 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

44. 
 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 10. Odluke o Godišnjoj nagradi Roberto i 
Daniela Giannini (“Službene novine Grada Labina”, broj 17/09., 16/10., 6/11.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 

o dodjeli Godišnje nagrade Roberto i Daniela Giannini u 2016. godini 

 

Članak 1. 
 
 Godišnja nagrada Roberto i Daniela Giannini u 2016. godini dodjeljuje se: 
 

 - VERNERU VLAČIĆU, studentu četvrte godine integriranog preddiplomskog i 
diplomskog studija matematike na Sveučilištu u Cambridgeu za znanstvenoistraživački rad 
"Explorations on anisotropic regularisation of dynamic inverse problems by bilevel 
optimisation“ (Istraživački projekt o novim variacionim tehnikama za rekonstrukciju 
dinamičke magnetske rezonancije i uklananje buke iz snimaka). 
 
 Nagrada se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane nagrade u visini 15.000,00 
kuna neto. 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 403 

 

 Priznanje Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule. 

 

Članak 2. 
 
 Godišnja nagrada iz članaka 1. ove Odluke uručiti će se dobitniku Verneru Vlačiću na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Labina prigodom obilježavanja Dana Grada 
Labina. 

 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/54 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

45. 
 
 Na temelju članka 4. stavak1. i članka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“, broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 
94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici 3. kolovoza 2016. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu 

 

 

Članak 1. 

  
 U članku 4. stavak 1. točka 1.1. Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu 
(„Službene novine Grada Labina broj 16/11., 13/13., 5/14., 13/14. i 7/15.) iza alineje 11. briše 
se točka te se dodaje nova alineja 12. koja glasi: 
 „- tržnice na malo.“ 

 

Članak 2. 

 
 U članku 6. stavak 1. alineja 2 „- tržnice na malo“ briše se. 

 
 
 
 
 



 Broj 9 - Stranica 404             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/51 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

46. 
 
 
 Na temelju članka 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 
85/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10. 
– lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici 3. kolovoza 2016. 
godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu 

 

Članak 1. 

 U Odluci o radnom vremenu u ugostiteljstvu („Službene novine Grada Labina“, broj 
5/07. i 4/09.), u članku 2. iza stavka 5. dodaje se novi stavak 6. koji glasi: 

 „Ugostiteljski objekti iz stavka 3. ovog članka koji se nalaze u turističkoj zoni St. 
Andrea u naselju Rabac mogu poslovati od 06,00 do 03,00 sati od 1. svibnja do 30. 
listopada“.  

 Dosadašnji stavci 6. i 7. postaju stavci 7. i 8. 

 

Članak 2. 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 
Labina". 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/52 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 405 

 

47. 
 

 Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju 
sukoba interesa („Narodne novine“, broj 26/11., 12/12., 124/12., 48/13. i 57/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 3. kolovoza 2016 godine, donijelo je  

  

O D L U K U  

o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva Vodovod Labin 

d.o.o. Labin 
 

Članak 1. 
 

 Utvrđuje se da s danom 9.listopada 2016. godine ističe mandat Dolores Sorić kao 
dosadašnjoj predstavnici Grada Labina u Nadzornom odboru Trgovačkog društva Vodovod 
Labin d.o.o. Labin. 

Članak 2. 

 

 Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. Labin da se na 
dužnost članice Nadzornog odbora kao predstavnice Grada Labina izabere DOLORES 
SORIĆ iz Labina, Vinež 49. 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/16-01/53 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 3. kolovoza 2016.                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Gradskog vijeća                        

                                Valter Poropat, v.r.                       

   

___________________________________________________________________ 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

48. 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09.,9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 28. lipnja 2016. 
godine, donosi  

 

O D L U K U 

o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina 

 



 Broj 9 - Stranica 406             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom osniva se Gospodarsko vijeće Grada Labina (u daljnjem tekstu: 
Gospodarsko vijeće) kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika. 
 

Članak 2. 

 
 U Gospodarsko vijeće imenuju se: 
 
 1. Tulio Demetlika, Gradonačelnik , predsjednik 
 2. Zoran Rajković, zamjenik Gradonačelnika, zamjenik predsjednika, 
 3. Dolores Jenkel, Obrt „Merania“, član, 
       4. Kristian Krpan, direktor pogona MCZ d.o.o., član 
       5. Antonio Mohorović, Euroexport, član 
       6. Dorijan Rajković, ITV Murexin, član 
       7. Alan Šišinački, Holcim Hrvatska, član 
       8. Silvano Vlačić, gradski vijećnik, član 
       9. Danijela Bošković, Danieli Systec d.o.o., članica 
          10. Alberto Fasolo, Carel Adriatic d.o.o., član 
          11. Tea Golja, Ekonomski fakultet  Pula, članica. 
  

Članak 3. 
 
 Gospodarsko vijeće nadležno je za područje Grada Labina te obavlja slijedeće 
poslove: 
 - daje savjete vezane uz ekonomske i razvojne programe, 
 - predlaže i razmatra mjere za unapređenje stanja u gospodarstvu,  
 - razmatra i predlaže poticajne mjere za razvoj gospodarstva, 
 - inicira aktivnosti u cilju unapređenja stanja u gospodarstvu, 
 - surađuje s institucijama i tijelima u području malog gospodarstva i obrtništva, 
 - daje mišljenje na prijedloge akata Grada Labina koji se odnose na poslovanje i 
razvoj gospodarskih subjekata,  
 - obavlja i druge savjetodavne poslove koji direktno ili indirektno utječu na 
gospodarstvo. 
 

Članak 4. 
 
 Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Gospodarskog vijeća obavlja 
Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog Vijeća. 
 Način rada Gospodarskog vijeća propisuje se Poslovnikom o radu Gospodarskog 
vijeća Grada Labina kojega donosi Gradonačelnik. 
 

Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-248 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 28. lipnja 2016.                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   ________________________________________________________________________ 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 407 

 

49. 

 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) Gradonačelnik Grada Labina 28. lipnja 2016. 
godine, donosi  
 

P O S L O V N I K 

o radu Gospodarskog vijeća Grada Labina  

 

Članak 1. 

 
 Ovim Poslovnikom utvrđuje se način rada Gospodarskog vijeća Grada Labina (u 
daljnjem tekstu: Gospodarsko vijeće), pripremanje, sazivanje i rad na sjednicama, davanje 
prijedloga, preporuka, zaključaka iz djelokruga rada, prava i dužnosti članova, te druga 
pitanja.  

 

Članak 2. 

 
 Gospodarsko vijeće u okviru svoja djelokruga rada na području Grada Labina obavlja 
slijedeće poslove: 
 - daje savjete vezane uz ekonomske i razvojne programe, 
 - predlaže i razmatra mjere za unapređenje stanja u gospodarstvu,  
 - razmatra i predlaže poticajne mjere za razvoj gospodarstva, 
 - inicira aktivnosti u cilju unapređenja stanja u gospodarstvu, 
 - surađuje s institucijama i tijelima u području malog gospodarstva i obrtništva, 
 - daje mišljenje na prijedloge akata Grada Labina koji se odnose na poslovanje i 
razvoj gospodarskih subjekata,  
 - obavlja i druge savjetodavne poslove koji direktno ili indirektno utječu na 
gospodarstvo. 

 

Članak 3.  

 
 Članovi Gospodarskog vijeća  imaju sljedeća prava i dužnosti: 
 - prisustvovati sjednicama Gospodarskog vijeća, sudjelovati u raspravi, 
 - podnositi prijedloge i preporuke te postavljati pitanja, 
 - donositi zaključke sa svoga područja djelovanja. 
 Član Gospodarskog vijeća u slučaju spriječenosti prisustvovanja sjednici dužan je o 
razlozima spriječenosti pravovremeno izvijestiti predsjednika Gospodarskog vijeća. 
 Rad  članova u Gospodarskom vijeću je dobrovoljan. 
 Mandat članova Gospodarskog vijeća završava mandatom Gradonačelnika. 

 

Članak 4. 

 
 Gradonačelnik Grada Labina vrši funkciju Predsjednika Gospodarskog vijeća, 
rukovodi radom Gospodarskog vijeća, te: 
 - saziva sjednice i predlaže dnevni red, 
 - predsjedava sjednicama 
 - utvrđuje nazočnost većine članova na sjednici (kvorum) 
 - formulira odluke i stavlja ih na glasovanje 
 - utvrđuje i objavljuje rezultate glasovanja 
 - potpisuje zapisnike i druga pismena Povjerenstva. 

 

 

 



 Broj 9 - Stranica 408             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

Članak 5. 

 
 Sjednice Gospodarskog vijeća  saziva predsjednik. 
 Sjednice Gospodarskog vijeća  održavaju se po potrebi, a najmanje tri puta godišnje. 
 Sjednica Gospodarskog vijeća može se održati ako je nazočna većina članova 
Gospodarskog vijeća.   
 Sjednice Gospodarskog vijeća sazivaju se pisanim putem najmanje četrnaest dana 
prije održavanja sjednice. 
 Predsjednik Gospodarskog vijeća može odlučiti da sjednici Gospodarskog vijeća, 
osim članova, prisustvuju vanjski suradnici. 

 

Članak 6. 

 
 Poziv za sjednicu Gospodarskog vijeća  sadrži: 
 - datum poziva 
 - naznaku da se radi o pozivu na sjednicu Gospodarskog vijeća   
 - datum, sat i mjesto održavanja sjednice 
 - dnevni red 
 - naznaku koji se materijali prilažu uz poziv 
 - potpis predsjednika Gospodarskog vijeća. 

 

Članak 7. 

 
 Sjednicu Gospodarskog vijeća  otvara i vodi predsjednik Gospodarskog vijeća.    
 U slučaju spriječenosti ili odsutnosti predsjednika Gospodarskog vijeća, zamjenjuje 
ga njegov zamjenik ili član Gospodarskog vijeća po ovlaštenju predsjednika. 
 Prije početka sjednice predsjednik Gospodarskog vijeća utvrđuje nazočnost većine 
članova. 
 Pravo odlučivanja imaju samo članovi Gospodarskog vijeća. 
 Odluke se donose većinom glasova nazočnih članova Gospodarskog vijeća. 
 Nakon otvaranja sjednice, predsjednik Gospodarskog vijeća daje riječ izvjestiteljima 
po pojedinim točkama, a nakon njihova izlaganja otvara raspravu o temi izlaganja. 
 Po proteku rasprave u kojoj izvjestitelj može odgovoriti na pitanja i davati dodatna 
obrazloženja, članovi Gospodarskog vijeća mogu odlučivati o jednom ili više prijedloga 
vezanih za predmetnu točku dnevnog reda, ako smatraju da je predmetna točka u cijelosti 
razmotrena.  

 

Članak 8. 

 
 Predsjednik Gospodarskog vijeća po provedenoj raspravi, a prije odlučivanja o 
nekom prijedlogu, mora isti formulirati (ako to nije učinjeno prije rasprave), unijeti ga u 
zapisnik o radu Gospodarskog vijeća, te ga dati na glasovanje. 
 Prijedlog, preporuka ili zaključak mora biti jasno formuliran, kako bi se članovi 
Gospodarskog vijeća mogli izjasniti za ili protiv prijedloga. Članovi se ne mogu uzdržati od 
glasovanja.  
 Glasovanje o pojedinim prijedlozima na sjednici Gospodarskog vijeća   je javno. 

 

Članak 10. 

 
 O radu sjednica vodi se zapisnik kojeg potpisuje predsjednik i zapisničar. Zapisničara 
određuje Gospodarsko vijeće. 
 Odluke Gospodarskog vijeća potpisuje predsjednik Gospodarskog vijeća, a iste se 
dostavljaju svim članovima Gospodarskog vijeća  na uvid. 
 

 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 409 

 

Članak 11. 

 
 Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Gospodarskog vijeća obavlja 
Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća koji i vodi brigu o usklađivanju 
materijala s važećim Poslovnikom, pravilima i propisima. 
         

Članak 12. 

 
 Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-249 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 28. lipnja 2016.                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   

___________________________________________________________________ 

 

50. 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i  članka 96. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – OUSRH), u 
postupku javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog 
stadiona Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom, dana 25. srpnja 2016. 
godine, donosi  
 

O D L U K U 

o odabiru ponude 

 

I. 
 Grad Labin kao Naručitelj proveo je postupak javne nabave male vrijednosti za 
izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona Labin – atletska staza sa 
odvodnjom i drenažnim sustavom s ciljem sklapanja okvirnog sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 (dvije) godine za  
 

GRUPU 2. - Završne obloge podova. 
 
 Za predmetnu nabavu utvrđuju se slijedeći podaci: 
 

1. Evidencijski broj nabave MV-05/2016 

2.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, Labin 

3. 
Odluka o imenovanju 
ovlaštenih predstavnika 
naručitelja 

KLASA: 022-05/16-01/2-235, URBROJ: 2144/01-01-16-1 
od  13. lipanj 2016. godine   

4. 
Broj objave u 
elektroničkom oglasniku 
javne nabave 

2016/S 002-0013586 (datum slanja: 17.06.2016. 2016. 
godine – Poziv na nadmetanje) 
2016/S 014-0014542 (datum slanja: 30.06.2016. godine – 
Obavijest o dodatnim informacijama, poništenju postupka 
ili ispravku) 



 Broj 9 - Stranica 410             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

5. 
CPV oznaka predmeta 
nabave 

45212224-2 – Radovi na izgradnji stadiona 

6. Predmet nabave 
Izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog 
stadiona Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim 
sustavom - GRUPA 2. - Završne obloge podova 

7. 
Vrsta provedenog 
postupka javne nabave 

Otvoreni postupak podijeljen u grupe s ciljem sklapanja 
okvirnog sporazum s jednim gospodarskim subjektom na 
razdoblje od 2 (dvije) godine 

 
8. 

 
Broj gospodarskih 
subjekata koji su dostavili 
ponudu 

1. Nera d.o.o., Škuljari 9, 52420 Buzet,  
OIB: 55667833315  

2. Denecom d.o.o., Hegedušićeva 15, 51000 Rijeka, 
OIB: 15410342634 

3. Maxmar grupa d.o.o., Repulčeva 6, 10450 Klinča 
Sela, OIB: 91071817708 

4. CESTA d.o.o., Strossmayerova 4, 52100 Pula, 
OIB: 11100535105 

5. Sport Net Inženjering d.o.o., Lavoslava Ružičke 3, 
10000 Zagreb, OIB: 51831093168 

 

II. 
 

 U provedenom postupku javne nabave iz točke I. ove Odluke odabire se ponuda 

CESTA d.o.o., Strossmayerova 4, 52100 Pula, OIB: 11100535105 kao najpovoljnija 
ponuda za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona Labin – 
atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom s ciljem sklapanja okvirnog sporazum s 
jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 (dvije) godine za GRUPU 2. - Završne 
obloge podova, sa ponuđenom cijenom ponude od 613.119,90 kn bez obračunatog PDV-a, 

odnosno 766.399,88 kn sa PDV-om. 

III. 

 
 U ovom postupku primjenjuje se rok mirovanja, koji iznosi deset (10) dana od dana 
dostave odluke o odabiru, a protekom roka mirovanja ova Odluka postaje izvršna, u skladu 
sa člankom 99. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi. 

 

IV. 

 
 Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti 
Okvirni sporazum za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona 
Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom za GRUPU 2. - Završne obloge 
podova. 

V. 

 
 Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-274 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 25. srpnja 2016.                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                               

   

___________________________________________________________________ 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 411 

 

51. 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i  članka 96. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine”, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – OUSRH), u 
postupku javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog 
stadiona Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom, dana 25. srpnja 2016. 
godine, donosi  

O D L U K U 

o odabiru ponude 

 

I. 

 
 Grad Labin kao Naručitelj proveo je postupak javne nabave male vrijednosti za 
izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona Labin – atletska staza sa 
odvodnjom i drenažnim sustavom s ciljem sklapanja okvirnog sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 (dvije) godine za  
 

GRUPU 1. - Građevinsko-obrtnički radovi. 
 
 Za predmetnu nabavu utvrđuju se slijedeći podaci: 
 

1. Evidencijski broj nabave MV-05/2016 

2.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, Labin 

3. 
Odluka o imenovanju 
ovlaštenih predstavnika 
naručitelja 

KLASA: 022-05/16-01/2-235, URBROJ: 2144/01-01-16-1 
od  13. lipanj 2016. godine   

4. 
Broj objave u 
elektroničkom oglasniku 
javne nabave 

2016/S 002-0013586 (datum slanja: 17.06.2016. 2016. 
godine – Poziv na nadmetanje) 
2016/S 014-0014542 (datum slanja: 30.06.2016. godine – 
Obavijest o dodatnim informacijama, poništenju postupka 
ili ispravku) 

5. 
CPV oznaka predmeta 
nabave 

45212224-2 – Radovi na izgradnji stadiona 

6. Predmet nabave 
Izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog 
stadiona Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim 
sustavom - GRUPA 1. - Građevinsko-obrtnički radovi 

7. 
Vrsta provedenog 
postupka javne nabave 

Otvoreni postupak podijeljen u grupe s ciljem sklapanja 
okvirnog sporazum s jednim gospodarskim subjektom na 
razdoblje od 2 (dvije) godine 

 
8. 

 
Broj gospodarskih 
subjekata koji su dostavili 
ponudu 

1. Nera d.o.o., Škuljari 9, 52420 Buzet,  
    OIB: 55667833315  

2. Terakop, Kalić 2/3, 52220 Labin, OIB: 25275928047  

3. CESTA d.o.o., Strossmayerova 4, 52100 Pula,   
    OIB: 11100535105 

 

II. 
 

 U provedenom postupku javne nabave iz točke I. ove Odluke odabire se ponuda 

CESTA d.o.o., Strossmayerova 4, 52100 Pula, OIB: 11100535105 kao najpovoljnija 
ponuda za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona Labin – 
atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom s ciljem sklapanja okvirnog sporazum s 
jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 (dvije) godine za GRUPU 1. – 



 Broj 9 - Stranica 412             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

Građevinsko - obrtnički radovi, sa ponuđenom cijenom ponude od 747.735,50 kn bez 

obračunatog PDv-a, odnosno 934.669,38 kn sa PDV-om. 

 

III. 

 
 U ovom postupku primjenjuje se rok mirovanja, koji iznosi deset (10) dana od dana 
dostave odluke o odabiru, a protekom roka mirovanja ova Odluka postaje izvršna, u skladu 
sa člankom 99. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi. 

 

IV. 

 
 Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti 
Okvirni sporazum za izvođenje radova na rekonstrukciji gradskog nogometnog stadiona 
Labin – atletska staza sa odvodnjom i drenažnim sustavom za GRUPU 1. - Građevinsko-
obrtnički radovi. 

 

V. 

 
 Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-273 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 25. srpnja 2016.                                                                        GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                        
                                        

_________________________________________________________________________ 

 

52. 
 

 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i  članka 96. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – OUSRH), u 
postupku javne nabave za izvođenje radova na energetskoj obnovi i rekonstrukciji krova 
Centra „Liče Faraguna“ Labin, dana 8. srpnja 2016. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o odabiru ponude 

 

I. 

 Grad Labin kao Naručitelj proveo je postupak javne nabave male vrijednosti za  
izvođenje radova na energetskoj obnovi i rekonstrukciji krova Centra „Liče Faraguna“ Labin. 
 Za predmetnu nabavu  utvrđuju se slijedeći podaci: 
 

1. Evidencijski broj nabave MV-02/2016. 

2.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, Labin 

3. 
 

Odluka o imenovanju 
ovlaštenih predstavnika 
naručitelja 
 

KLASA:022-05/16-01/2-132, URBROJ: 2144/01-01-16-1 
od  11. travnja 2016. godine   



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 413 

 

4. 
Broj objave u 
elektroničkom oglasniku 
javne nabave 

2016/S 002-0012179 (datum slanja: 03. lipnja 2016. 
godine – Poziv na nadmetanje) 

5. 
CPV oznaka predmeta 
nabave 

CPV oznaka: 45454000-4 Radovi na rekonstrukciji 

6. Predmet nabave 

Predmet javnog nadmetanja je izvođenje radova na 
energetskoj obnovi i rekonstrukciji krova Centra „Liče 
Faraguna“ Labin. 

7 
Vrsta provedenog 
postupka javne nabave 

Otvoreni postupak  

8. 
Broj gospodarskih 
subjekata koji su dostavili 
ponudu 

Dostavljene su dvije (2) ponude i to od slijedećih 
ponuditelja:  

1. IZO – GRAĐENJE KONZALTING d.o.o., 
Dunavska 43, 31 000 Osijek 
2. MALING d.o.o., Pulska 17, 52 220 Labin 

 

II. 

 U provedenom postupku javne nabave iz točke I. ove Odluke odabire se ponuda 
MALING d.o.o., Pulska 17, 52 220 Labin (OIB 78576746941) kao najpovoljnija ponuda za 
izvođenje radova na energetskoj obnovi i rekonstrukciji krova Centra „Liče Faraguna“ Labin, 

sa ponuđenom ukupnom cijenom ponude od 1.329.518,72 kn. 

III. 

 U ovom postupku primjenjuje se rok mirovanja, koji iznosi deset (10) dana od dana 
dostave odluke o odabiru, a protekom roka mirovanja ova Odluka postaje izvršna, u skladu 
sa člankom 99. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi. 

IV. 

 Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi za izvođenje radova na energetskoj obnovi i rekonstrukciji krova 
Centra „Liče Faraguna“ Labin. 

V. 

 Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-258 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             

Labin, 8. srpnja 2016.                                                                              GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                        
                                        

_________________________________________________________________________ 

 

53. 
 
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“, 
broj 82/15.), članka 6. i članka 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite („Narodne 
novine“, broj 37/16.) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 
broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 28. lipnja 2016. 
godine, donosi 
           



 Broj 9 - Stranica 414             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Labina 
 

Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom se osniva Stožer civilne zaštite Grada Labina (dalje: Stožer civilne 
zaštite) kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.      
 

Članak 2. 
 

 Imenuje se DARKO VITASOVIĆ, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Labin, za 
Načelnika Stožera civilne zaštite. 

 

Članak 3. 

 
 Imenuje se Boris Rogić, stručni suradnik Službe civilne zaštite Vatrogasne zajednice 
Istarske županije,  za zamjenika Načelnika Stožera civilne zaštite. 

 

Članak 4. 

 
 Imenuju se članovi Stožera civilne zaštite: 

1. ZORAN RAJKOVIĆ, zamjenik Gradonačelnika Grada Labina, 
2. DONALD BLAŠKOVIĆ, pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 

Labina, 
3. ĐENI BUČIĆ, načelnica Policijske postaje Labin, 
4. MORIN HUKIĆ, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Labin, 
5. DINO ŠKOPAC, direktor TD Vodovod Labin d.o.o. Labin 
6. VALTER GLAVIČIĆ, rukovoditelj Pogona Labin, HEP ODS d.o.o., Elektroistra Pula, 

Pogon Labin, 
7. ALEN GOLJA, direktor TD 1. Maj Labin d.o.o. Labin, 
8. KRISTINA ŠESTAN, voditeljica Ispostave Labin, Zavoda za hitnu medicinu Istarske 

županije, 
9. GORAN DOMAZET, voditelj Veterinarske ambulante Labin, 
10. NIRVANA UKUŠIĆ, pročelnica Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područni ured 

Pazin. 

 

Članak 5. 

 
 Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu 
informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 
plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava 
civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 
provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 

Članak 6. 

 
 Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite nalaže Načelnik  Stožera civilne zaštite, 
odnosno osoba koju Načelnik ovlasti.  

Članovi Stožera civilne zaštite  pozivaju se, u pravilu, putem nadležnog Područnog 
ureda za zaštitu i spašavanje Pazin ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne 
zaštite Grada Labina. 
 

 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 415 

 

Članak 7. 
 
 Način rada Stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi  Gradonačelnik 
Grada Labina. 

Članak 8. 

 
Sredstva za rad Stožera civilne zaštite osiguravaju se u Proračunu Grada Labina. 
Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Upravni odjel za poslove  

Gradonačelnika i Gradskog vijeća. 

     

Članak 9. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-247 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             
Labin, 28. lipnja 2016.                                                                               

 

               GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                        
                                        

_________________________________________________________________________ 

 

54. 
 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 22. Statuta Dnevnog centra za 
rehabilitaciju Veruda – Pula („Službene novine Grada Pazina“, broj 17/09.), Gradonačelnik 
Grada Labina 11. srpnja  2016. godine, donosi  

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku o utvrđivanju prijedloga članova Upravnog vijeća 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula 

 

I. 

  
Daje se suglasnost na Odluku o utvrđivanju prijedloga članova Upravnog vijeća 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula oznake Klasa: 550-01/16-01/12 koju je donio 
Gradonačelnik Grada Pule 18. svibnja 2016. godine.   

 

II. 

Ova Odluka dostaviti će se Gradu Puli radi donošenja Odluke o imenovanju članova 
Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula i Dnevnom centru za 
rehabilitaciju Veruda – Pula, Pula, Budicinova 23. 

 

 

 



 Broj 9 - Stranica 416             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      4. kolovoza 2016. 

 

 

 

 

 

III. 

 Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/16-01/2-260 
URBROJ: 2144/01-01-16-1             
Labin, 11. srpnja 2016.                                                                               

 

               GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                        
                                        

_________________________________________________________________________ 

 
 

SADRŽAJ 
                                                                                                                         Strana 

 

 

AKTI VIJEĆA 

 
 
40. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Labina za životno djelo u 2016. godini  399 
 
41. Odluka o dodjeli Godišnje nagrade Grada Labina u 2016. godini   400 
 
42. Odluka o dodjeli Zahvale Grada Labina u 2016. godini     400 
 
43. Odluka o dodjeli Priznanja Grada Labina u 2016. godini    401 
 
44. Odluka o dodjeli Godišnje nagrade Roberto i Daniela Giannini u  
      2016. godini          402 
 
45. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima u 
      Gradu Labinu          403
       
46. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu   404 
 
47. Odluka o prijedlogu za izbor članova Nadzornog odbora Trgovačkog  
      društva Vodovod Labin d.o.o. Labin       405 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. kolovoza 2016.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 9 - Stranica 417 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
48. Odluka o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina    405 
 
49. Poslovnik o radu Gospodarskog vijeća Grada Labina     407
   
50. Odluka o odabiru ponude – rekonstrukcija gradskog nogometnog  
      stadiona – završne obloge podova       409 
 
51. Odluka o odabiru ponude - rekonstrucija gradskog nogometnog  
       stadiona – građevinsko-obrtnički radovi       411 
 
52. Odluka o odabiru ponude – energetska obnova i rekonstrukcija  
      krova Centra „Liče Faraguna“ Labin       412 
 
53. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Labina   413 
 
54. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o utvrđivanju prijedloga članova 
      Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula   415 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak:  Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća     •  

Izlazi: prema potrebi 


